No
n/mn

10

“Kog

OA 86
OH 87
OA 83
Ol 84
Ol1 85
OC 79
OK 82
O 90

OK 83

OY 78

ITOroBbIv NPOTOKO MPOBEAEHNSA LLKOBLHOIO 3Tana Becepoccuiickon onmmnuaabl LWKObHUKOB

Pbamunug, wvs,
OTYeCcTBO
obyyatroLLerocs

Knacc

B 2019-2020 yye6HoM rogy B MAOY COLL No5

MakKc.
basn

KonnyecTtBo 6as1/10B

110

anennsaunn

B xope
anennaunmn

TOro

MecTo

YTBEP>OAHO

Ha4vanbHUK Y npaBneHUs o6pa3oBaHUS

Y4yebHasa ancumnnmHa, pata nposegeHna PYCCKUMA3bIK 4 knacc 24.10.2019r.
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43

43

43

43

43

43

43

43

43

43
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21
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43

30

28

25

21

21
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13

1

HO.C. bepceHeBa

« P1 » Q jjtfjd ta 2019 ropa
dammnnma, ma, OT4yecTBO KBanugpuk
negarora, noaroTOBMBLLETO aLlnOHHaA

obyyaroLlerocs KaTeropums
XopbKoBa MapuHa 1 K/K
KOHCTaHTMHOBHaA
XopbkoBa MapunHa 1K/K
KOHCTaHTMHOBHa
XopbKoBa MapuHa 1 K/K
KOHCTaHTMHOBHaA
XopbKoBa MapuHa 1 K/K
KOHCTaHTUHOBHA
XopbkoBa MapuHa 1 K/K
KOHCTaHTMHOBHA
XopbKoBa MapuHa 1 K/K
KOHCTaHTMHOBHa
XopbKkoBa MapuHa 1 K/K
KOHCTaHTUHOBHA
XopbkoBa MapuHa 1 K/K
KOHCTaHTMHOBHaA
XopbKoBa MapuHa 1 K/K
KOHCTaHTUHOBHaA
XopbkoBa MapuHa 1 K/K

KOHCTaAaHTUHOBHA



11 OC ml
12 OC 15C
13 Ol 81
14 OT147
15 OB9l
16  OIll 151
17 OB 152
18 OP 148
19 OO
153
20 OB 75
JKHOpNK:

[1peacenatens XXKOPU

UNeHbl XXIopu

43 11
43 11
43 0
43 D
43 D
43 4
43 3
43 2
43 2
43 0

[ A.C. ManbLeBa
[ M.K. XopbKoBa

Manbuesa AnekcaHapa
CepreeBHa

Manbuesa AnekcaHapa
CepreeBHa

XopbkoBa MapuHa
KOHCTaHTUHOBHA
Manbuesa AnekcaHzapa
CepreeBHa

XopbkoBa MapuHa
KOHCTaHTMHOBHA
Manbuesa AnekcaHapa
CepreeBHa

Manbuesa AnekcaHapa
CepreeBHa

Manbuesa AnekcaHapa
CepreeBHa

Manbuesa AnekcaHapa
CepreeBHa

Manbuesa AnekcaHapa
CepreeBHa

26.10.2019 .

1 K/K

1 K/K

1 K/K

1 K/K

1 K/K

1 K/K

1K/K

1 K/K

1 K/K

1K/K



